

## Změnový list Č.25 VÍCEPRÁCE SO 08 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY

### Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Název projektu: Cyklostezka ul. Chvalšinská - AZ Špičák, Český Krumlov I. a II. Etapa

Stavba:

**Objekt: SO 08 ZPŮSOBILÉ NÁKLADY**

P. č.	Číslo položky	Název položky	měrná jedn.	cena/jednotka	množství ve smlouvě	skutečnost množství	rozdíl množství	cena celkem smlouva	cena celkem skutečnost	celk.cena po změny v Kč bez DPH	zdůvodnění změny
<b>Díl: 1</b>	<b>1 Zemní práce</b>										
001	111201101	Odstranění křovin do 1 000 m2	m2	30,00	50,00	630,00	580,00	1 500,00	18 900,00	17 400,00	Rozšíření zasažené plochy
URS	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	18,50	0,00	630,00	630,00	0,00	11 655,00	11 655,00	Rozšíření zasažené plochy
URS	112101101	Kácení stromů s odžezáním kmene a s odvětvením listnatých do 300 mm	kus	136,80	0,00	116,00	116,00	0,00	15 868,80	15 868,80	množství dle skutečnosti
URS	112101102	Kácení stromů s odžezáním kmene a s odvětvením listnatých do 500 mm	kus	246,50	0,00	28,00	28,00	0,00	6 902,00	6 902,00	množství dle skutečnosti
002	112101103	Kácení stromů s odžezáním kmene a s odvětvením listnatých do 700 mm	kus	1 800,00	50,00	5,00	-45,00	90 000,00	9 000,00	-81 000,00	množství dle skutečnosti
URS	112101104	Kácení stromů s odžezáním kmene a s odvětvením listnatých do 900 mm	kus	566,10	0,00	1,00	1,00	0,00	566,10	566,10	množství dle skutečnosti
URS	111211241	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	73,95	0,00	116,00	116,00	0,00	8 578,20	8 578,20	množství dle skutečnosti
URS	111211242	Snesení listnatého klestu D přes 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	90,10	0,00	34,00	34,00	0,00	3 063,40	3 063,40	množství dle skutečnosti
URS	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	424,15	0,00	150,00	150,00	0,00	63 622,50	63 622,50	množství dle skutečnosti
urs	112101149	Příplatek za přibližování dřevní hmoty ZKD 300 m přes 50 m 150ks*0,8m3	plm	240,00	0,00	120,00	120,00	0,00	28 800,00	28 800,00	množství dle skutečnosti
urs	112201152	Odstranění pařezů D do 0,3 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1 606,50	0,00	116,00	116,00	0,00	186 354,00	186 354,00	množství dle skutečnosti
urs	112201153	Odstranění pařezů D do 0,4 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	4 981,00	0,00	15,00	15,00	0,00	74 715,00	74 715,00	množství dle skutečnosti
urs	112201154	Odstranění pařezů D do 0,5 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7 310,00	0,00	13,00	13,00	0,00	95 030,00	95 030,00	množství dle skutečnosti
urs	112201155	Odstranění pařezů D do 0,6 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	8 585,00	0,00	4,00	4,00	0,00	34 340,00	34 340,00	množství dle skutečnosti
urs	112201156	Odstranění pařezů D do 0,7 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	11 645,00	0,00	1,00	1,00	0,00	11 645,00	11 645,00	množství dle skutečnosti
urs	112201157	Odstranění pařezů D do 0,8 m ve svahu do 1:1 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	15 385,00	0,00	1,00	1,00	0,00	15 385,00	15 385,00	množství dle skutečnosti

003	112201116	Odstanění pařezu v rovině do 700 mm	kus	2 500,00	50,00	0,00	-50,00	125 000,00	0,00	-125 000,00	množství dle skutečnosti
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>								216 500,00	584 425,00	<b>367 925,00</b>	množství dle skutečnosti
<b>CELKEM</b>										<b>367 925,00</b>	

neprovedené práce -206 000,00

více práce 573 925,00

**Zhotovitel/dodavatel:**

jméno	podpis					datum
Robert Fošum						

**Schválil:**

<i>Inženýr stavby/TDI</i>						
Ing. Petr Jerhot <i>projektant/AD</i>						
Ing Ondřej Zenkl <i>zadavatel/objednatel</i>						
Ing. Petr Pešek						